1

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は平成 29 年 4 月 3 日をもちまして CKD 株式会社と事業提携を行い、CKD グループの一員と

なります。

事業内容につきましては、今まで通り継続いたします。

将来的には、両社のモータ事業の開発、生産を日機電装に統合してまいります。

尚、社名につきましては、本年 6 月 1 日をもって「CKD 日機電装株式会社」に変更いたします。

両社の技術を融合し、次世代製品開発を目指し、「トータル FA ソリューション」の提供をもって、産業界の発展に

貢献してまいります。

今後一層の社業の発展に努力いたす所存でございます。

今後とも、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成 29 年 3 月

日機電装株式会社

代表取締役社長 川村茂